
Engageret og proaktiv erhvervskonsulent til Tønder
Erhvervsråd

Tønder Erhvervsråd søger en engageret og proaktiv erhvervskonsulent til at styrke erhvervslivet i
Tønder Kommune. Vi er erhvervslivets talerør i Kommunen og arbejder målrettet på at skabe de
bedste rammer for vores lokale virksomheder. Som erhvervskonsulent vil du spille en central rolle i
at støtte og udvikle lokale virksomheder. 
Dine primære ansvarsområder vil inkludere

vejledning og sparring: Yde professionel rådgivning til virksomheder inden for områder som

digitalisering, grøn omstilling, internationalisering og vækststrategier

●

netværksfacilitering: Organisere og lede netværksmøder, workshops og arrangementer for at

fremme samarbejde og vidensdeling blandt medlemsvirksomheder

●

projektdeltagelse: Indgå i erhvervsrettede projekter, der understøtter erhvervsudvikling og

innovation i kommunen

●

samarbejde med interessenter: Opbygge og vedligeholde relationer til lokale, regionale og

internationale aktører, herunder offentlige myndigheder, uddannelsesinstitutioner og

erhvervsorganisationer.

●

Vi forestiller os, at du 

har en relevant uddannelsesbaggrund: En uddannelse inden for erhvervsudvikling, business

management eller lignende

●

har erfaring: Minimum 3 års erfaring med erhvervsrådgivning, forretningsudvikling eller

projektledelse

●

har netværksevner: Evnen til at opbygge og vedligeholde stærke relationer med forskellige

interessenter

●

har kommunikationsevner: Stærke skriftlige og mundtlige kommunikationsevner på dansk.

Det er en fordel hvis du også kan tysk og engelsk.

●

er initiativrig: En proaktiv tilgang og evnen til at arbejde selvstændigt såvel som i teams.●

Vi tilbyder

en dynamisk arbejdsplads med engagerede kolleger●

mulighed for at gøre en reel forskel for det lokale erhvervsliv●

fleksible arbejdsforhold og mulighed for personlig og faglig udvikling●

løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst.●

Har du brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte Peter Engel-Andreasen på
tlf. 30 65 60 60.
Ansættelse er hurtigst muligt og vi holde løbende samtaler. Vi ser frem til at modtage din ansøgning
og lære om, hvordan du kan bidrage til vækst og udvikling i Tønder Kommunes erhvervsliv.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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